[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1
Имени А.И.Герцена

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ

  от___________________                                                                                №_______________

город Тимашевск
Об организации деятельности штаба воспитательной работы

 МБОУ СОШ № 1 в 2022-2023 учебном году
   В целях координации воспитательной работы в школе, профилактики правонарушений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры поведения, пропаганды здорового образа жизни, реализации закона Краснодарского края от 21.07.2008 года № 1539-КЗ «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на территории Краснодарского края» п р и к а з ы в а ю:
1. Продолжить функционирование деятельности штаба воспитательной работы (далее ШВР) МБОУ СОШ № 1 в 2022-2023 учебном году.

2. Утвердить состав штаба воспитательной работы МБОУ СОШ № 1 (приложение № 1).
3. Утвердить график заседаний штаба воспитательной работы МБОУ СОШ № 1 (приложение № 2).
4. Утвердить План работы ШВР (приложение № 3).
5. Отработать механизм взаимодействия с отделом МВД, КДН по Тимашевскому району по своевременному получению информации об учащихся, нарушивших № 1539 - КЗ «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на территории Краснодарского края»
6.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за заместителем директора по воспитательной работе Козловой С.В.
6. Приказ вступает в силу с момента его подписания.
Директор МБОУ СОШ № 1                                                                  О.И.Акасевич
Приложение № 1

к приказу МБОУ СОШ №1

от «____»_____ 2021 года

Состав штаба воспитательной работы МБОУ СОШ № 1
- Козлова Светлана Владимировна, заместитель директора по ВР – руководитель ШВР;

- Ивашкина Юлия Владимировна, социальный педагог – член ШВР;

- Гаврилова Татьяна Леонидовна, педагог-психолог – член ШВР;

- Голобородько Геннадий Николаевич, руководитель спортивного клуба – член ШВР;
- Покинько Всеволод Романович, педагог дополнительного образования – член штаба;

- Григорьева Елена Николаевна, библиотекарь – член штаба;

- Кононова Анна Рафиковна, инспектор ОПДН – член штаба;

- Тюшкевич Эльвира Викторовна, медсестра – член штаба;
- Никита Ревякин, священнослужитель – член штаба;
- Огуля Екатерина Алексеевна, представитель родительской общественности – члены штаба.